Stadt Osterwieck 15.03.2022

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Zilly am Mittwoch, den 23.03.2022, um

19:00 Uhr in der Gemeindeverwaltung Zilly, Teichdamm 9 in Zilly

Die Sitzung ist [X 6ffentlich

X nicht &ffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

9.

10 .

BegriRung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
10.02.2022

Informationen des Ortsblrgermeisters

Verschiedenes

Auswertung GroRbrand

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung des offentlichen Teils

Nicht offentlich:

1.

12.

13.

14 .

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
10.02.2022

Antrag Bikerschmiede zur Nutzung der Teichanlage
Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieRBung der Sitzung

Fred Bomeier
Stellvertretender Ortsblrgermeister



